
UCHWAŁA NR 175/1089/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie przez spółkę „Poddębickie Centrum 
Zdrowia” Sp. z o.o., na okres 3 lat, pomieszczeń powierzchni lokali użytkowych 

zlokalizowanych w budynku „D” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na poddzierżawienie przez spółkę „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o., na okres 
3 lat tj. od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., następujących pomieszczeń: 

-  powierzchni lokalu użytkowego, poczekalni, ciągu komunikacyjnego, zlokalizowanych na I piętrze 
budynku „D”, o łącznej powierzchni 26,80 m2, z przeznaczeniem na gabinet do badań audiometrycznych, 

-  powierzchni lokalu użytkowego, poczekalni, ciągu komunikacyjnego, zlokalizowanych na I piętrze 
budynku „D” Przychodnia Wielospecjalistyczna o łącznej powierzchni 34 m2, z przeznaczeniem na gabinet 
lekarski, 

-  powierzchni lokalu użytkowego, poczekalni, ciągu komunikacyjnego o łącznej powierzchni 27 m2 , 
zlokalizowaną na parterze budynku „D”,, z przeznaczeniem na sklep ortopedyczny, 

-  powierzchni lokalu użytkowego, poczekalni, ciągu komunikacyjnego o łącznej powierzchni 26,80 m2, 
zlokalizowaną na I piętrze budynku „D”, z przeznaczeniem na udzielanie świadczeń zdrowotnych 
z przeznaczeniem na gabinet medyczny, 

-  powierzchni lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 21,2 m2, zlokalizowanego na I piętrze budynku „D”,, 
na rzecz Powiatowego Inspektoratu Weterynarii jako Terenowa Pracownia Wytrawiania, 

-  powierzchni lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 50,45 m2, zlokalizowanego na I piętrze budynku 
„D”,, z przeznaczeniem na gabinet ginekologiczno-położniczy, 

-  powierzchni lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 18,85 m2, zlokalizowanego na I piętrze budynku 
„D”,, z przeznaczeniem na gabinet pediatryczny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Cyganiak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Kozłowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Beata Przybylska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8543AAB3-A531-47FD-9C95-6EDF13DCB45B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 175/1089/21 
Data dokumentu 2021-12-29 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie przez spółkę „Poddębickie 

Centrum 
Zdrowia” Sp. z o.o., na okres 3 lat, pomieszczeń powierzchni lokali 
użytkowych 
zlokalizowanych w budynku „D” 

Identyfikator dokumentu 8543AAB3-A531-47FD-9C95-6EDF13DCB45B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2051624993 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2021 13:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-751309804 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2021 14:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-480522816 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2021 14:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1323133070 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2021 14:24:00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8543AAB3-A531-47FD-9C95-6EDF13DCB45B. Podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8543AAB3-A531-47FD-9C95-6EDF13DCB45B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)

	Paragraf 2


